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پادمان نظارت بر هوش‌مصنوعی در ایام انتخابات
پای هوش‌مصنوعی از انتخابات 2016 آمریکا به عرصه سیاست و حقوق 

اساسی باز شد و امروزه دردسرهای آن نقل محافل عمومی است. یکی از 

نگرانی‌های این حوزه، استفاده از هوش‌مصنوعی غیرپاسخگو و غیرشفاف 

در تنظیم و تعدیل محتوای آنلاین است که در تعامل با اهداف تجاری و 

سیاسی می‌تواند تاثیر مخربی بر آزادی‌های اساسی چون آزادی‌بیان و 

مشارکت آزاد شهروندان در انتخابات داشته باشد. این موضوع جدید در 

تداوم مسائل متداولی همچون نقض آزادی‌بیان، سانسور، نظارت، صیانت 

و کنترل افکار عمومی پدیدار شده و دغدغه اصلی آن چگونگی حفاظت 

از ارزش‌های مردم‌سالاری دربرابر فناوری‌های نوین ارتباطی است. تجارب 

سال‌های اخیر مبنای این نگرانی است، زیرا هوش‌مصنوعی از طرق مختلف 

بر رقابت‌های سیاسی و انتخاباتی اثر می‌گذارد و می‌تواند افکار عمومی را 

به‌نفع یک جریان سیاسی یا اراده خارجی فریز یا قاب‌بندی کند. استفاده از 

دیپ‌فیک، کمپین‌های سیاسی دروغین، ایجاد کلیشه‌های نژادی و جنسیتی، 

انحراف فرآیندهای انتخاباتی از طریق ربات‌های خودکار اجتماعی، تبلیغاتی 

و سیاسی مهم‌ترین نمونه‌هایی است که هوش‌مصنوعی را در ردیف دشمنان 

دموکراسی و حقوق اساسی قرار می‌دهد. )رویکرد یوتوپیایی( موضوع بحث 

در اینجا تشریح نحوه این اثرگذاری، انواع آن و مرور وقایع مرتبط نیست، بلکه 

بررسی راه‌حل‌های نظارتی است که گاهی به‌جای کاستن از آسیب‌های 

هوش مصنوعی، خود عامل نقض حقوق و آزادی‌های اساسی می‌شوند. 

از زمان انتشار اطلاعات نادرست در انتخابات 2016 این نکته برجسته شد 

که انتقال قوانین نظارت بر رسانه‌های سنتی به سیستم‌عامل‌های دیجیتال 

کافی نیست و باید پاسخ قانونی متناسبی جهت صیانت از آزادی‌های 

اساسی مصرف‌کنندگان اطلاعات نادرست در انتخابات طراحی شود. در 

تجارب اخیر کشورها راه‌حل‌های محدودی اعمال می‌شود. برخی چاره‌کار 

را به خودتنظیمی صنعت واگذار کرده‌اند و منتظرند تا ارائه‌دهندگان خدمات 

اینترنتی، پلتفرم‌های آنلاین و شبکه‌های رسانه‌های اجتماعی خود محتوا را 

مدیریت و تعدیل کرده، برای چالش‌های موجود ابتکاراتی طرح کنند. البته 

مشروط به اینکه این شبکه‌ها و رسانه‌ها، خود دغدغه صیانت از افکار عمومی 

دربرابر قاب‌بندی و مداخله هوش‌مصنوعی داشته باشند. برخی نیز بر نقش 

بالادستی دولت‌ها و اقتدار آنان در مسدود کردن، فیلتر کردن یا قطع کامل 

دسترسی به اینترنت متمرکز هستند اقتداری که پلتفرم‌های رسانه‌های 

اجتماعی را موظف می‌کند تا محتوای خاص را به‌طور منظم حذف کنند. 

یکی از تجارب پیشرو که به‌لحاظ جزئیات و ابعاد مختلف حقوقی، فنی 

و سیاسی واجد توجه است، تجربه اتحادیه اروپا در قاعده‌مند ساختن و 

هنجار‌سازی این حوزه است؛ تجربه‌ای که در فرآیند رفت‌وبرگشت بین‌ 

مجامع علمی و تخصصی درحال تکامل بوده و از پشتیبانی مراکز و موسسات 

تحقیقاتی برخوردار است. درخصوص طراحی پادمان نظارت بر تولید و تعدیل 

محتوای آنلاین، اتحادیه اروپا خطوط قرمز و مرزهای مداخله را به‌نحوی تعیین 

کرده تا در چهارچوب ارزش‌های حقوق بشری نهادهای جهانی حقوق بشر 

در سازمان ملل قرار بگیرد. بر مبنای این قوانین، دیگران باید بتوانند به‌طور 

مستقل، بدون‌خشونت یا تهدید به خشونت، اجبار، عقاید خود را شکل دهند. 

به‌علاوه مانند حوزه آفلاین، محدودیت‌ها و پاسخ‌های نظارتی به آزادی‌بیان 

در فضای آنلاین باید سه ویژگی داشته باشد: توسط قانون تجویز شود، یک 

هدف قانونی را دنبال کند، ضروری و متناسب باشد. اتحادیه اروپا براساس 

این حدود و نیز ایده »ایجاد فضای دیجیتال امن‌تر و بازتر«، ایجاد و تنظیم 

دو رکن نظارتی را دنبال می‌کند. نخست تهیه چهارچوب اقدامات نظارتی 

با تاکید بر شفاف‌سازی و مسئولیت‌پذیری و دوم ایجاد و تسهیل دسترسی 

جامعه مدنی و علمی به داده‌های تعدیل محتوا جهت نظارت مستقلانه و 

مدیریت ریسک. هدف این پادمان نظارتی به‌طور ویژه به چالش کشیدن 

تصمیم‌های تعدیل محتوا در پلتفرم‌هایی است که ناقض حقوق اساسی 

افراد به‌ویژه در ایام انتخابات هستند.  در پادمان نظارتی اتحادیه اروپا جهت 

صیانت از آزادی‌های اساسی، گام اول غلبه بر چالش عدم شفافیت و عدم 

پاسخگویی است، لازم است سطحی از پاسخگویی و شفافیت در سیستم‌های 

تصمیم‌گیری مبتنی‌بر هوش مصنوعی تعریف شود. برای نمونه ممکن است 

 black box( ندانیم دقیقا مکانیسم عمل الگوریتم‌های تعدیل محتوا چیست

algorithm( ولی می‌دانیم برای اینکه یک الگوریتم کار کند چه داده‌هایی در 

آن قرار می‌گیرد و می‌توان مشاهده کرد که یک الگوریتم براساس آن ورودی‌ها 

چه تصمیماتی می‌گیرد و هدف کل فرآیند چیست. برای داشتن شفافیت 

بیشتر یک‌راه‌حل این است که طراحان و توسعه‌دهندگان الگوریتم مقاصد خود 

را بسیار واضح در قالب یک فرمول یا کد بیان کنند. این آغاز نظارت و ارزیابی 

بر فناوری‌های تعدیل محتواست.  همچنین یکی از اصول پادمان نظارتی این 

است که مسئولیت‌های تخصصی دقیقا تعریف شوند، افراد و طراحانی که 

باید تصمیم بگیرند که کدام محتوا به چه دلایلی، چه زمانی و چگونه حذف 

شود؟ افرادی که استانداردهایی را برای الگوریتم‌های تعدیل محتوا ایجاد و 

اجرا کنند. کسانی که درمورد دسترسی به داده‌ها و کدهای الگوریتم‌های 

تعدیل محتوا تصمیم می‌گیرند باید بدانند و بفهمند که چه چیزی حذف 

می‌شود و آیا آنچه حذف می‌شود قوانین را نقض می‌کند یا خیر؟ افرادی 

که وظیفه دارند به چالش مهم »مثبت‌ها و منفی‌های کاذب« پاسخ دهند. 

در فرآیند نظارت و مانیتورینگ محتوای تولیدشده توسط هوش‌مصنوعی 

ممکن است به‌اشتباه محتوای قانونی حذف‌شده و به‌دنبال آن آزادی‌بیان و 

انتخاب نقض و خدشه‌دار شود. هر نظارت و تصمیم اشتباهی در این حوزه 

بیشتر از همه به زیان اقلیت‌های سیاسی، حاشیه‌ای و خاموش است که آنها را 

در معرض حذف و نزول رتبه در رقابت‌های سیاسی قرار می‌دهد. برای جبران 

خطاهای نظارتی فوق مکانیسم جبرانی پیشنهادی این است که به افراد اطلاع 

داده شود که محتوای آنان به چه دلیل حذف‌شده است. علاوه‌بر این برای 

اعتراض به این تصمیم، ترجیحا به یک شخص ثالث مستقل یا کمیته‌ای از 

جامعه مدنی مستقل دسترسی لازم داده شود تا درستی و نادرستی تصمیم 

نظارتی اولیه را ارزیابی کند.  پایه نظارتی دیگر در این پادمان، امکان دسترسی 

افراد ثالث )جامعه مدنی( به محتوای حذف‌شده است تا بتوانند سوگیری و 

خطای احتمالی را بررسی و فراوانی آن را تعیین کنند. نکته مهم در این فرآیند 

نظارتی این است که تصمیم‌گیری درمورد اینکه چه کسی به کدام داده )مانند 

محتوای حذف‌‌شده( دسترسی دارد نباید به خود پلتفرم واگذار شود، زیرا هدف 

این است که سوگیری در تشخیص خودکار سخنان ضدرقابتی، نفرت‌پراکن 

علیه اقلیت‌های سیاسی، جنسیتی، قومی و مذهبی به حداقل برسد. 

موضوع نظارت اشخاص ثالث )علمی و مدنی(، تنها نظارت بر الگوریتم‌های 

تعدیل محتوا و رصد سوگیری آن نیست، بلکه در سیستم‌های توصیه‌ساز 

مبتنی‌بر هوش‌مصنوعی نیز این نظارت باید اعمال شود. این الگوریتم‌ها 

در تصمیم‌گیری به متقاضیان کمک می‌کند که کدام پیام‌ها را تبلیغ کنند 

و چه کسی را هدف قرار دهند. در این سیستم تصمیم‌یار، هوش‌مصنوعی 

براساس محتوایی که افراد در پلتفرم‌های رسانه‌های اجتماعی پست می‌کنند، 

به اشتراک می‌گذارند، به آن واکنش نشان می‌دهند یا در پیام‌های خصوصی 

بحث می‌کنند و نیز سابقه جست‌وجوی آنان؛ نمایه‌های روان‌سنجی کامل 

رای‌دهندگان را استخراج و به متقاضیان انجام تبلیغات سیاسی پیشنهاد 

می‌کند. برای نظارت بر تبلیغات سیاسی راه‌حل بیش از آنکه فنی باشد 

اجتماعی، مدنی و علمی است، زیرا اطلاعات فنی این اثرگذاری و فرآیند آن 

بسیار پرابهام و ناشناخته است. جامعه علمی، مدنی و روزنامه‌نگاران به‌عنوان 

دیده‌بانان مستقل جامعه باید بتوانند تاثیر هوش‌مصنوعی بر آزادی‌بیان و 

نحوه اثر آن در رسانه‌های اجتماعی را ارزیابی و بررسی کنند. 

تشکیل جامعه مدنی نظارت بر محتوای آنلاین پیش‌شرط‌هایی دارند که 

مهم‌ترین آنها باز بودن دسترسی آنان به داده‌ها، زیرساخت‌های فنی، 

مجوزهای قانونی و بودجه است تا این مسیر برای حفظ حقوق مدنی 

شهروندان تسهیل شود. به‌عنوان‌مثال برای بررسی تفاوت سخنان تفرقه‌افکن و 

نفرت‌برانگیز بین مناطق یک کشور تنها دسترسی به API و موقعیت جغرافیای 

افراد کافی نیست؛ دسترسی به داده‌های »حساس« مانند جنسیت، نژاد، 

سن و... هم لازم است. 

در کل هر پادمان نظارتی باید شامل اصول کلیدی شفافیت، پاسخگویی، 

استقلال، دسترسی با حفظ حریم خصوصی، رصد و پایش مداوم باشد. 

اتحادیه اروپا با توجه به این اصول، پادمان نظارتی خود را طراحی، تکمیل و بارها 

بازبینی کرده است، زیرا در یک سیاستگذاری معطوف به آینده باید تخمین زد 

که اجرای چنین سیستمی درخصوص شبکه‌های اجتماعی و اطلاع‌رسانی 

آنلاین با چه چالش‌هایی روبه‌رو خواهد شد. پرواضح است تحقق اهداف آن 

آسان نخواهد بود. برای مثال عدم شفافیت قوانین پشتیبانی‌کننده، خواست 

محققان و نمایندگان جامعه مدنی را برای به اشتراک گذاشتن داده‌ها، بررسی 

تکرارپذیری نتایج، یا انجام انواع خاصی از تحقیقات محدود می‌کند. معضل 

دیگر تعریف حدود داده‌های عمومی و خصوصی است. برخی پلتفرم‌های 

پیام‌رسانی )مانند اسنپ‌چت، واتساپ، تلگرام و سیگنال( براساس تعامل 

خصوصی ساخته ‌شده‌اند، بااین‌حال گاهی از آنها برای انتقال محتوا به 

صدها هزار نفر استفاده می‌شود یا در پلتفرم‌های رسانه‌های اجتماعی که 

دارای صفحات عمومی و هم صفحات خصوصی است. دسترسی به دادهای 

عمومی این صفحات باید از طریق API، در دسترس تحقیقات شخص ثالث 

قرار بگیرد که آن‌ هم با دردسرهای اداری و بوروکراتیک زیادی همراه خواهد 

شد. تغییر مداوم قوانین داده نیز چشم‌انداز تحقق کامل اهداف پادمان را 

ناپایدار می‌کند. برخی چالش‌ها نیز قابل‌آینده‌نگری نیست و احتمالا خود 

را در میدان عمل نشان خواهد داد. درعین‌حال این ارزیابی‌ها مانع تلاش 

برای ایجاد رژیم نظارتی نیست، مهم این است که بر نقاط ضعف و قوت 

سیاستگذاری آگاه بوده و برای حفظ حقوق اساسی افراد در بستر فناوری‌های 

نوین ارتباطی آمادگی داشته باشیم.

 

  درس‌های تکمیلی برای سیاستگذاری در ایران

در فصل سوم قانون اساسی کشور، هرگونه مداخله در انتشار اطلاعات، 

سانسور و ایجاد مانع را ممنوع است، مگر به‌حکم قانون و در جهت حفظ 

حقوق عمومی. در سایر اصول نیز به‌صورت صریح و تلویحی حفظ جمهوریت 

نظام سیاسی و پاسداشت حقوق عرفی، مدنی و دینی شهروندان مورد تاکید 

قرار گرفته است. درعین‌حال اقتضائات تحولات دیجیتال ایجاب می‌کند برای 

حفظ حقوق عمومی در زمان برگزاری انتخابات و صیانت از تبلور طبیعی 

اراده سیاسی مردم در انتخابات، هنجارهایی به‌شکل قوانین و آیین‌نامه 

طراحی و اعمال شود. بازخوانی تجربه اتحادیه اروپا بعضا دارای درس‌هایی 

است که برای رسیدن به چهارچوب نظارتی مناسب کشورمان می‌تواند محل 

تامل و بررسی باشد:

- نخست، قوانین نظارتی باید عملیاتی و ساده باشند. پاسخ‌های نظارتی 

که به شیوه‌ای مبهم، پرگزاره و پیچیده تنظیم شوند، نهایتا به آزادی‌بیان و 

حفظ حقوق اساسی شهروندان به‌ویژه در ایام پرالتهاب انتخابات کمکی 

نخواهد کرد. 

- دوم، سیستم اجرایی و نظارتی کشور لازم است به استفاده از هوش‌مصنوعی 

در تولید اطلاعات نادرست و انحراف افکار عمومی در زمان برگزاری انتخابات 

توجه و به کمک بخش فناوری کشور جایگزین مناسب، قابل‌اعتماد و قانونی 

از جنس هوش‌مصنوعی برای دفع چالش‌های آن تعریف و اعمال کند، برای 

مثال دولت از طریق ربات‌های اجتماعی که با بودجه عمومی تهیه می‌شوند و 

دارای گواهی کنترل کیفیت موردنظر هستند می‌تواند تجزیه، تحلیل و تعدیل 

خودکار محتوای آنلاین شبکه‌های اجتماعی داخلی را انجام داده، همراه با 

نظارت انسانی و مدنی مستقل برای تایید و تعدیل محتوا اقدام کند. البته 

این مسیر تا حدودی طی شده اما نکته مهم آن است استفاده از این ابزارهای 

هوشمند، خود به تضییع حقوق مشروع انتخاب‌کنندگان و انتخاب‌شوندگان 

منجر نشود. همچنین با توجه به خطرات ناشی از اتکای بیش‌ازحد به 

اتوماسیون، به‌ویژه در ارتباط با آزادی بیان، باید اطمینان حاصل کرد که بررسی 

انسانی معنادار و موثر درکنار ابزارهای تعدیل محتوای هوشمند حضور دارند. 

- از سوی دیگر نظارت بر تبلیغات سیاسی به‌دلیل ارتباط آن با سرنوشت 

سیاسی یک ملت نیازمند تدابیر ویژه‌ای است. به‌ویژه در تبلیغات سیاسی 

کمپین‌های آنلاین، باید قوانین دقیق، شفاف و با قدرت بازدارندگی و ضمانت 

اجرای کافی طراحی کرد و آن را تحت آیین‌نامه‌های شفاف، به اطلاع ذی‌نفعان 

انتخاباتی رساند و نسبت به آگاهی بخشی عمومی آن نیز توجه داشت. 

همچنین در نظام‌های مردم‌سالار شفافیت مالی در تبلیغات سیاسی یک 

اصل است، لذا در الگوی تبلیغات آنلاین به افراد به‌صورت شفاف باید اطلاع 

داده شود که چرا تبلیغات خاصی را می‌بینند و چه کسی برای آنها هزینه 

کرده است. در همین راستا پیشنهاد می‌شود ارسال هرگونه تبلیغات سیاسی 

توسط پلتفرم‌های اجتماعی و پیام‌رسان داخلی بدون‌رضایت کاربران ممنوع 

شود، همچنین باید مکانیسمی فناورانه و نظارت باید تدبیر کرد تا با رصد 

مداوم الگوی جهت‌دهی تبلیغات سیاسی آنلاین، اطمینان حاصل کند که 

این تبلیغات، به ایجاد جریان یکسویه در افکار عمومی به‌ضرر یا به‌نفع یک 

جریان سیاسی ختم نمی‌شود. 

  مراجع اصلی:

UNESCO, Elections in Digital Times A Guide for Electoral 

Practitioners 

OSCE, ARTIFICIAL INTELLIGENCE AND FREEDOM OF 

EXPRESSION 

European Commission, Technology and Democracy: 

Understanding the influence of online technologies 

https://viennadatasciencegroup. at/data4good/

https://www. wahlbeobachtung. org/en/

https://www. osce. org/fom/ai-free-speech/spotlight-initiatives

fاندیشهاندیشه a r h i k h t e g a n o n l i n e
سه‌شنبه ۱۰ مرداد ۱۴۰۲   شماره 392۶

راضیه مهرابی‌کوشکی
عضو هیات‌علمی پژوهشکده مطالعات فناوری

مزایده فروش املاک تملیکی و مازاد بر نیاز بانک سپه واقع در منطقه خوزستان  
به شماره  »423/1402/1 «

بانک سپه در نظر دارد اماک و مستغلات تحت اختیار خود در 

منطقه خوزستان به شرح جدول ذیل را از طریق مزایده عمومی و با 

ـــدارکات  ـــامانه ت ـــری از س ـــا بهره‌گی ـــده و ب ـــناد مزای ـــدرج در اس ـــات من جزئی

الکترونیکی دولت »ستاد« )به نشانی الکترونیکی setadiran.ir ( و 

ــی  ــورت الکترونیکـ ــده 2002090875000001 به‌صـ ــماره مزایـ ــا شـ بـ

ـــاند. ـــروش برس ـــه ف ب

تاریخ انتشار: ساعت 8 صبح روز شنبه به تاریخ 1402/05/07 تا ساعت 19روز 

پنجشنبه مورخ 1402/05/26  

 مهلت دریافت اسناد مزایده: ساعت 19 روز دوشنبه به تاریخ 1402/05/16

تاریخ بازدید: از ساعت 8 صبح روز یکشنبه به تاریخ 1402/05/08 لغایت ساعت 

13 روز سه‌شنبه  به تاریخ 1402/05/17 

) به جز پنجشنبه‌ها و ایام تعطیل(

مهلت ارسال پیشنهاد: ساعت 8 صبح روز شنبه به تاریخ 1402/05/07 تا ساعت 

19 روز پنجشنبه به تاریخ 1402/05/26 

تاریخ بازگشایی پاکات پیشنهادی: ساعت 13 روز یکشنبه به تاریخ 1402/05/29.

نحوه فروش:  نقد

توضیحات و شرایط:

1- متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاع از جزئیات مزایده حاضر به نشانی 

اهواز - کیانپارس- انتهای خیابان مرداد شرقی ساختمان مدیریت بانک سپه طبقه 

6 واحد پشتیبانی و خدمات  مراجعه فرمایند. 

2- شرکت در مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت »ستاد« می‌باشد 

و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده )درصورت وجود هزینه 

مربوطه(، پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از 

وضعیت برنده بودن مزایده‌گران محترم از این طریق امکان‌پذیر می‌باشد.

3-  علاقه‌مندان به شرکت در مزایده می‌بایست جهت دریافت گواهی امضای 

الکترونیکی )توکن( با مرکز تماس 1456 و شماره‌های دفتر ثبت‌نام در اهواز  

34458483-061 و 34431083-061 به نشانی اهواز، بلوار پاسداران، حد 

فاصل میدان چهارشیر و میدان فرودگاه، شهرک صنعتی شماره یک، ساختمان 

فنی و مهندسی طبقه سوم واحد 19تماس حاصل نمایند. کلیه اطلاعات 

امالک و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعالن 

عمومی سامانه مزایده به آدرس اینترنتی www. setadiran.ir قابل مشاهده، 

بررسی و انتخاب می‌باشد.

نوبت دوم

اعیانعرصهنوع کاربرینوع ملک شماره  پلاک ثبتیآدرسنام منطقه/شعبهردیف
قیمت پایه کارشناسی 

توضیحاتوضعیت ملکنحوه فروش)ریال(

شوش – خیابان خوزستان بین خیابان رجایی و دانش پ خوزستان1
عدم تخلیهنقد 194/73347212.080.000.000تجاریساختمان1242/2663 – مجتمع تجاری گلباران

ملک ششدانگ سند دفترچه‌ای که تک‌برگ نمودن سند بر عهده خریدار است- ساختمان تجاری 
که همکف آن 192 متر مربع شامل سالن و نیم‌طبقه آن به مساحت 155 متر مربع می‌باشد و فاقد 

پارکینگ و انباری می‌باشد – متصرف دارد - با وضع موجود به فروش می‌رسد.

اهواز- چهاراره زند – خ محمدیان-بین خ زند و رودکی- خوزستان2
ملک دارای انباری، آسانسور، فاقد پارکینگ – متصرف دارد- با وضع موجود به فروش می‌رسد.عدم تخلیهنقد99/8811.000.000.000قدرالسهممسکونیساختمان2437/8مجتمع هستی- پلاک 513- طبقه 5- واحد 8 غربی

اهواز – پادادشهر- خیابان 17 شرقی – پلاک 223 –طبقه خوزستان3
ملک فاقد پارکینگ و انباری و با وضع موجود به فروش می‌رسد- متصرف دارد.عدم تخلیهنقد97/388.300.000.000قدرالسهممسکونیساختمان1988/6604اول- واحد جنوبی

اهواز- فولادشهر- خیابان 5 کارمندی- پلاک 95 – مجتمع خوزستان4
ملک فاقد پارکینگ و انباری، دارای آسانسور و با وضع موجود به فروش می‌رسد- متصرف دارد.عدم تخلیهنقد 70/036.000.000.000قدرالسهممسکونیساختمان2725/3054هورمزد- طبقه دو – واحد شرقی

اهواز- فولادشهر- خیابان 5 کارمندی- پلاک 95 – مجتمع خوزستان5
ملک فاقد پارکینگ و انباری، دارای آسانسور و با وضع موجود به فروش می‌رسد- متصرف دارد.عدم تخلیهنقد68/995.900.000.000قدرالسهممسکونی ساختمان2725/3055هورمزد- طبقه سه-واحد غربی

اهواز- فولادشهر- خیابان 5 کارمندی- پلاک 95 – مجتمع خوزستان6
ملک دارای آسانسور، فاقد انباری و پارکینگ و با وضع موجود به فروش می‌رسد-متصرف دارد.عدم تخلیهنقد70/036.300.000.000قدرالسهممسکونیساختمان2725/3056هورمزد- طبقه سه-واحد شرقی

اهواز- فولادشهر- خیابان 5 کارمندی- پلاک 95 – مجتمع خوزستان7
ملک دارای آسانسور، فاقد انباری و پارکینگ و با وضع موجود به فروش می‌رسد-متصرف دارد.عدم تخلیهنقد70/036.500.000.000قدرالسهممسکونیساختمان2725/3052هورمزد- طبقه یک-واحد شرقی

یک باب واحد مسکونی در طبقه همکف از  یک ساختمان دو طبقه- با وضع موجود به فروش می‌رسد- عدم تخلیهنقد121/347.500.000.000قدرالسهممسکونیساختمان21/512شوشتر – جاده صاحب الزمان- زمین شهری- نرگس 16 خوزستان8
متصرف دارد.

شماره شناسه: 1537805 بانک سپه - مدیریت شعب منطقه خوزستان


